Eodem peremptus est Maaz-ed-din Sangarschah, filius Saif-ed-dini Gazii, filii Maududi, filii Emad-ed-dini Zenkii, filii Acsoncori, dominus Gezirat Ibn-Omar, qua urbe illum potitum anno DLXXVI memoravimus: cecidit manu filii sui Gazii. Nimirum ut erat ille Sangarschah crudelis et improbus homo, qui nihil

\* Videtur Condos animal esse, quod ego quidem non novi. Scribitur a nostro

قندس et كندس

\*\* Vide ad an. 589.

جدا لا يمتنع عن قبيح يفعله من القتل وقطع اللسنة والانوف  
والادان وحلق اللحي ، وتعدي ظلمة الي اولاده وحرمة ، فبعث  
ابنيه محمودا ومودودا الي قلعة فحبسها فيها ، وحبس ابنه  
المذكور غازي في دار في المدينة وضيق عليه ، وكان بتلك الدار  
هوام كثيرة ، فاصطاد غازي المذكور منها وارسلها الي ابيه في  
منديل لعله يرق عليه ، فلم ينزه ذلك الا قساوة ، فاعمل غازي  
الحيلة حتي هرب ، وكان له واحد يخدمه ، فقرر معه ان يسافر  
ويظهر انه غازي بن معز الدين سنجرشاه ليأمنه ابوه ، فمضي ذلك  
الانسان الي الموصل واعطي شيا وسافر منها ، واتصل ذلك  
بسنجرشاه فاطمان ، وتوصل غازي حتي دخل دار ابيه واختفي  
عند بعض سراري ابيه ، وعلموا به جماعة وكتبوا ذلك عن  
سنجرشاه لبغضه فيه r ، وانفق ان سنجرشاه شرب يوما  
بظاهر البلد وشرع يقترح علي المغنيين الاشعار العراقية  
وهو يبكي ، ودخل داره وهو سكران الي عند الحظية  
التي

dam fere persuadet Golius in Lexico, qui كفن primo loco inter-  
pretatur nevit, in fila duxit lanam.

o) الجبال Forte الاحبال

p) جبلان Forte حبلان

q) يقصد Forte لغصد

r) لبغضهم له Forte لبغضه فيه

nihil indignum se, nihil sibi non licere, existimaret, trucidabat, exscindebat linguas, nares; aures, detondebat (164) barbas affricandae infamiae caussa, et in suos tandem, uxores liberosque, saeviebat. Maududum enim et Mahmudum, filios, arce quadam extranea concludebat, tertium autem, supra nominatum Gazium, in aede quadam urbana duriter habebat et aerumnose, tam illa horrida et deserta, ut multae venenatae bestiae illam perreptarent; quarum aliquas ille Gazi venatus patri mittebat in sudario, durum pectus, si pote, adspectu tam tetro in misericordiam flexurus. Id autem non tantum non minuebat, sed etiam augebat ei crudeles animos. Gazi ergo, quum carcere non emitteretur, vocabat astutiam in usum. Constituebat nempe cum famulo quem unum habebat additum, ut is iter institueret, et quacunque transiret, se Gazium iactaret esse, Maaz-ed-dini Sangarschahi filium, quo nempe pater, filium procul abesse reputans, et securus, ab eo exagitando et persequendo desistat, sui que per dendi copiam faciat. Et sane non destituebat machinam eventus. Homo enim ille subornatus Mauselam primum ibat, et ibi corruptis pecunia custodibus, ne scilicet attineretur, alio pergebat, spargens ubique, se Sangarschahi filium esse. Quod audiens pater omnem sollicitudinem animo exuebat, et securus insidiarum filii agebat, quo tempore illis ipsis cum maxime patebat. Filius enim Gazi per varias strophas clanculum irrepebat in paternam domum, et latitabat apud aliquam pellicum patris: faventibus paucis aliis, qui, quamvis praesentiam eius bene nossent, sollicitate tamen a Sangarschaho celabant, odio truculenti et scelesti senis. Inter haec accidebat, ut senex ille genio indulgens in villa quadam suburbana compotaret, inter cantores atque fidicines, quos, quod omine non carebat, tantum iubebat sibi nomos modulari, qui valedictionibus amicorum sunt congrui, tam lugubres, ut illi audienti uberes manarent lacrimae. Finita compotatione redibat domum ebrius, et ad illam ipsam devertebatur